Reeskonta wexli w Banku Polskim 95.453,66 1/2
9. Procenta, prowiz. i komis. 173.803,98
10. Dywidenda z roku 1872 1.347,41
11. Fundusz zapasowy 1.991,94 1/2 7.962.787,55 1/2
<hr/>
Depozyta:
a) do dyspozycji Towarzystwa 667.875,—
b) do przechowania 163.600,— 831.475,—

Дозволено Цензурою.— Варшава 11 (23) Февраля 1874 г.

Друkiem A. Pajewskiego, w Warszawie, ulica Niecała N. 12 nowy.

EKONOMISTA,

pismo poświęcone

GOSPODARSTWU SPOŁECZNEMU, STATYSTYCE

i

ADMINISTRACJI.

wychodzić będzie w roku przyszłym 1874 w zeszytach miesięcznych od 3-ch do 5-u arkuszy druku, z końcem każdego miesiąca.